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Hyvää hanketoimintaa

Naisyrittäjyydellä on Pohjois-Savossa vahva jalan-
sija. Kun aikaisemmissa hankkeissa on luotu mah-
dollisuuksia muun muassa uusien yritysten perusta-
miselle, pureutuu Futuuri-hanke jo olemassa olevien 
yritysten kehittämiseen.

–  Aikaisemmista hankkeista jäi kytemään tarpeita erityisesti yritys-
ten kasvuun ja kansainvälistymiseen, kertoo projektipäällikkö Terhi 
Majamaa Ylä-Savon koulutuskuntayhtymästä.

Hankkeeseen osallistuu 162 naisyrittäjää ja henkilöstöön kuulu-
vaa yli sadasta yrityksestä ja määrä kasvaa jatkuvasti. Suurin osa 
mukana olevista, kuten Suomen yrityksistä ylipäätäänkin, on 1-2 
hengen mikroyrityksiä. Yritykset tuottavat tyypillisesti erilaisia pal-
veluita, mutta myös teollisuusyrityksiä on mukana.

–  Toimiala-tai teemakohtaisten kehittämisrenkaitten toimintaa ja 
yritysten omia kehittämishankkeita toteutetaan yritysten sijainti-
paikkakunnilla ympäri Pohjois-Savoa, Majamaa sanoo.

Hankkeen eräs toimintatapa on coaching, jossa tehtävään koulu-
tettu coach auttaa kysymysten ja keskustelujen kautta yrittäjää 
itseään löytämään ratkaisuja ja tukee kehittämistyössä. Perintei-
sestä konsultoinnista poiketen coach ei anna valmiita ratkaisuja. 
 
Sähköinen liiketoiminta kasvaa
Koulutus koostuu moduulimuotoisista koulutusjaksoista, jotka 
pureutuvat kukin yhteen osa-alueeseen. Erityisen tarpeellisena on 
Majamaan mukaan pidetty sähköisen liiketoiminnan moduulia.

–  Sähköisen liiketoiminnan koulutus on poikinut esimerkiksi paljon 
uusia verkkokauppoja. Yrittäjät ovat tästä liiketoiminta-alueesta 
erittäin innostuneita, ja meillä ollaan tällä alueella nyt hyvin liik-
keellä, Majamaa kertoo.

Sähköisen liiketoiminnan lisääntymisen ohella Majamaa laskee  
tulokseksi uusien työpaikkojen synnyn sekä sen, että taloudelli-
sen tilanteen heikkenemisestä huolimatta kaikki yritykset jatkavat 
kehittämistään. 

Tulevaisuuden naisyrittäjä ja -johtaja
Futuuri kurkottaa naisyrittäjyyden kasvuun

–  Tärkein saavutus on kuitenkin se, että suurin osa osallistuvista 
yrityksistä on tehnyt itselleen  strategiasuunnitelman ja lähtenyt 
toteuttamaan sitä, Majamaa korostaa. 
Verkostoituminen tuo uusia näkökulmia
Myös kuopiolainen Sari Satuli innostui hankkeen myötä perusta-
maan verkkokaupan opetus- ja terapiatarkoituksiin soveltuvia leluja 
ja pelejä myyvälle yritykselleen. Hän kokee saaneensa hankkeesta 
valtavasti tietoa ja työkaluja yrittämiseen.

–  Futuuri-hankkeen koulutukset on räätälöity ja kohdennettu  
osanottajien tarpeisiin. Verkostoituminen puolestaan on tuonut 
me-henkeä ja yllättäviä uusia näkökulmia, Satuli kertoo.

Futuuri Tulevaisuuden naisyrittäjä ja -johtaja
Ohjelma ja toimintalinja: Itä-Suomi  ESR-ohjelma, TL 1 
Projektikoodi ja toteutusaika: S10027,   
Rahoitus: ESR ja valtio 683 486 €, kokonaiskustannukset 817 276 €  
Lisätietoja /toteuttajaorganisaatio:  Kari Puumalainen, 
kari.puumalainen@ysao.fi 
Lisätietoja/rahoittava viranomainen: Merja Hilpinen,  
merja.hilpinen@te-keskus.fi  
www.futuuri-projekti.fi

”Koulutettu coach auttaa kysymysten ja 

keskustelujen kautta yrittäjää itseään löytämään 

ratkaisuja ja tukee kehittämistyössä.  

Perinteisestä konsultoinnista poiketen coach  

ei anna valmiita ratkaisuja”
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